
BAÑO 2
4.04 m²

BAÑO 1
4.04 m²

DORMITORIO 1
10.79 m²

DORMITORIO 2
9.73 m²

TERRAZA
15.00 m² (variable)

ENTRADA
2.01 m²

ESTAR-COMEDOR-COCINA
29.14 m²

LAVADERO
2.77 m²

TIPO

A’

Total Vivienda

Total Interior Vivienda

Terraza Cubierta*
Total Exterior Vivienda

Hall
Estar-comedor-cocina
Lavadero
Dormitorio 1
Baño 1
Dormitorio 2
Baño 2

13.92
m²
13.92
m²

62.52 m²

76.44 m²

15.10
m²
15.10
m²

71.90 m²

87 m²

Útil Construida

2.01 m²
29.14 m²
2.77 m²
10.79 m²
4.04 m²
9.73 m²
4.04 m²

2.01 m²
29.14 m²
2.77 m²
10.79 m²
4.04 m²
9,73 m²
4,04 m²

* Super cie variable dependiendo de la planta y vivienda

Este plano estará sujeta a las modi caciones que, por causas técnicas, o de cualquier otra índole que sea necesaria, pueda incorporar la Dirección Facultativa de la obra.


